
Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4778 – Poz. 526 
 

526 
5 2 6 

UCHWAŁA Nr LXX/2188/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

zmieniająca załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/1371/2008 Rady Miasta Stołecznego Warszawy  
z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru Pól Karolińskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 usta-
wy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 
717 ze zm.) - Rada m.st. Warszawy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 
XLIV/1371/2008 Rady Miasta Stołecznego War-
szawy z dnia 27 listopada 2008r. stanowiącym 
rysunek miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru Pól Karolińskich, wpro-
wadza się następujące zmiany; 

a) wykreśla się symbol „15ZP-I”; 

b) dopisuje się literę „a” do symbolu „16ZP-I” 
położonego w rejonie dróg oznaczonych sym-
bolami „4KDL” i „7KDL”, 

c) do terenu wyznaczonego liniami rozgraniczają-
cymi w rejonie terenu „11U”, oznaczonego 
symbolem graficznym drogi wewnętrznej, do-
pisuje się oznaczenie literowe „KDW”. 

2. Dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały 
nr XLIV/1371/2008 Rady Miasta Stołecznego War-
szawy z dnia 27 listopada 2008r., w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego obszaru Pól Karolińskich 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 218, poz. 9289 z dnia 17 
grudnia 2008r.) zastępuje się załącznikiem 
uwzględniającym zmiany, o których mowa w 
pkt 1, któremu nadaje się brzmienie „załącznik 
nr 1” do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego w 
formie obwieszczenia oraz opublikowaniu na 
stronie internetowej Urzędu m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4779 – Poz. 526 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4780 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4781 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4782 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4783 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4784 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4785 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4786 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4787 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4788 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4789 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4790 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4791 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4792 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4793 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4794 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4795 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4796 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4797 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4798 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4799 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4800 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4801 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4802 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4803 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4804 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4805 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4806 – Poz. 526 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 38 – 4807 – Poz. 526 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


